结算单号： 23050026

交款单号： 23050026 交款部门： 出境票务中心 交款人： 樊逊 操作日期： 2023-05-30

订票类型： 直客 订票部门： 出境票务中心，樊逊 单据号：

交款方式：现金 交款金额： 23,383.00

备注：

实际交款金额：【人民币】 大写：贰万叁仟叁佰捌拾叁元 （CNY 23,383.00）

第
一
联
票
务
部
存
根

结算单号： 23050026

交款单号： 23050026 交款部门： 出境票务中心 交款人： 樊逊 操作日期： 2023-05-30

订票类型： 直客 订票部门： 出境票务中心，樊逊 单据号：

交款方式：现金 交款金额： 23,383.00

备注：

实际交款金额：【人民币】 大写：贰万叁仟叁佰捌拾叁元 （CNY 23,383.00）

【应收票款】交款单

出票人：　　票务经理：　　　　　　 　　　　票务财务：　　　　　　　　　　附件　　张

出票人：　　票务经理：　　　　　　 　　　　票务财务：　　　　　　　　　　附件　　张

结算单号： 23050026

【应收票款】结算明细清单

票务团号 订票团号 出票人 出票日期 票号 乘机人 航班日期 目的地 应收票款

KCT-2305-C-CY-XIY KCT-2305-C-CY-XIY 樊逊 2023-05-11 479-9616307853 曹园 2023-05-15 - 790.00